
 

 

令和 4 年 3 月吉日 

敬具 

お取引先各位 

 

 

 

 

 

 

価格改定のお知らせ 

拝啓 早春の候貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬお引立てにあずかり厚く御礼申し上げます。 

弊社は、令和 4 年 4 月 1 日より、製品の価格を改定させていただきます。 

人件費を含む製造コストの高騰を吸収するべく企業努力を重ねてまいりましたが、 

大変厳しい状況下の為、企業努力では吸収しきれない状況です。 

今後も企業努力を行ないながら、品質の維持・向上に努めながら、安全な商品を継続し

てお届けできる様に、ご満足いただける商品の提供に努めてまいります。 

 

第二段階として以下 10 機種の価格を改定させていただきます。 

1.  対象製品： 卓上遠心機 H-36α、冷却卓上遠心機 H-30R、 

  冷却多本掛遠心機 H-60R、小型遠心分離機 H-112、 

  小型遠心分離機 H-110F、小型遠心分離機 H-122 

  油試験用遠心機 H-215-4/8、油試験用遠心機 H-215H-4/8 

2. 改定時期： 令和 4 年 4 月 1 日  

3. 改定内容： 上記製品及び付属品 

  改定された価格については、弊社 HP 内掲載製品カタログを 

  ご参照願います。 

また他製品ラインナップも随時改定を行う予定となっております。 

 

 

決定次第、改定のお知らせを行わせていただきます。 

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

株式会社 コクサン 

埼玉県さいたま市桜区西堀 7-8-16 

TEL：048-853-5531(代) 

FAX：048-853-7877 


